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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

A3M
ACS
AMS
BBVA
CABK
CASH
coL
EDR
ENO
FER
IBE
R4
REP
SAN
SGRE
SLR
TEF
VIS

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

350.000
228.556
2.000.000
2.765.000
1.090.000
365.110
300.000
75.000
59.900
1.426.942
16.105.699
25.000
1.381.268
266.454
150.053
349.500
41.251.320
81.600

68.271.402

Efectivo Turnover

1.246.000,00
4.945.951,84
115.760.000,00
13.375.057,50
2.546.240,00
211.763,80
2.358.000,00
501.375,00
595.510,00
36.957.797,80
156.298.989,31
228.750,00
14.116.558,96
736.079,18
3.316.171,30
5.576.272,50
152.733.012,30
4.590.000,00

516.093.529,49

viernes, 03 de diciembre de 2021 Friday, 03 December 2021

3,56600
21,6400
57,8800
4,8000-4,8455
2,3360

0,5800

7,8600

6,6850
9,9000-10,0000
25,9000
9,6440-9,7060
9,1500
10,2200
2,7625
22,1000
15,9550
3,7025
56,2500

Cambios Prices



